
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO MLADÁ BOLESLAV                       

 ODBOR STAVEBNÍ A ROZVOJE MĚSTA 

  

 Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav 

 

VYŘIZUJE: xxxxxxxxxx 

TEL.: xxxxxxxxxx 

MOBILNÍ TEL.: xxxxxxxxxx 

E-MAIL: xxxxxxxxxx 

Č. EVIDENČNÍ:   

DATUM: 17.08.2016 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2016/0799 

Odbor stavební a rozvoje města 
 

Objednáváme u Vás: 

Označení dodávky Množství Jednotka 
Předpokládaná 

cena celkem 

Oprava schodiště Vodkova - Michalovické náměstí - 

sondy a kontrolní průzkumné práce na opravě  schodiště k 

první podestě - v rozsahu dle soupisu prací, který je 

součástí objednávky 

1.00 
 

477 217,- Kč 

Předpokládaná celková cena bez DPH 394394,31 Kč 

Předpokládaná celková cena včetně DPH 477217,12 Kč 

 

Ve smyslu § 92a a 92e zákona o DPH nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti, plnění 

nebude sloužit pro ekonomickou činnost města. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu 

§ 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,  pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné 

plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem 

umožňujícím  dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění 

bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím  dálkový přístup) skutečnost, že je 

nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob  zajištění daně podle § 109a zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění 

 informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané 

hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění 

závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny. 

*na faktuře uveďte naše číslo objednávky včetně odboru 

Splatnost faktur bude 30 dnů od prokazatelného doručení objednateli 
 

1. Dodavatel tímto výslovně souhlasí s tím, že tato objednávka včetně jejích příloh, při dodržení 

podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními 

zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.  

 

2. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této objednávce, kdy je tento 

odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 

101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, a tedy statutární 

město Mladá Boleslav má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této objednávce 

obsažené. 

 

Dodavatel: 

H-INTES s.r.o. 

Pod Borkem 319 

29301 Mladá Boleslav 

IČ: 25636332 
 



 

3. Objednávku v registru smluv zveřejní objednatel. 

 

4. Dodavatel i objednatel dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 

5. Dodavatel souhlasí s plněním objednávky. 

Jednatel společnosti  H-INTES, Ing.Horák 

 

      

   

 

 

 

 

  Ing. Bohuslav Devátý 

  vedoucí odboru 

 Odbor stavební a rozvoje města 

 

    

 

Bankovní spojení:    Fakturu zašlete na adresu: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx     Statutární město Mladá Boleslav 

xxxxxxxxxxxxxxxxx     Komenského náměstí 61   

293 01 Mladá Boleslav 

       IČ: 00238295, DIČ: CZ00238295 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ 

 

 
  Stavba: 

      

  
  

Čejetice Nezvalova chodníky 2 etapa 
  

  Objekt: 
      

  
  SO. B8_P - Od Vodárenská po Příčná - pravá strana   

  
        

  Místo: 
 

Čejetice 
  

Datum: 18.07.2016 

  
        

  Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav 
    

  Uchazeč: H-Intes s.r.o. 
    

  
        

  PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

  Náklady soupisu celkem    616 807.33 

  
 

D HSV Práce a dodávky HSV 
   

616 807.33 



  1 K 460010R001 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop ks 12.000 310.00 3 720.00 

  2 K 113106123 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze 
zámkových dlaždic 

m2 84.700 43.10 3 650.57 

  
 

VV 
 

77,0*1,1 
 

84.700 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

84.700 
  

  3 K 113106121 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 
betonových nebo kamenných dlaždic 

m2 193.000 32.90 6 349.70 

  
 

VV 
 

193,0*1,0    
 

193.000 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

193.000 
  

  4 K 113107131 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu 
prostého tl 150 mm 

m2 28.950 462.00 13 374.90 

  
 

VV 
 

" dobetonování mezi podezdívkou a bet. dlažbou "    
    

  
 

VV 
 

193,0*0,15    
 

28.950 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

28.950 
  

  5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 270.000 45.60 12 312.00 

  
 

VV 
 

270,0    
 

270.000 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

270.000 
  

  6 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 16.485 2 290.00 37 750.65 

  
 

VV 
 

"základ pod obrubou" 270,0*0,35*0,15    
 

14.175 
  

  
 

VV 
 

"vjezdy a vchody" 77,0*0,2*0,15    
 

2.310 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

16.485 
  

  7 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 175.845 88.00 15 474.36 

  8 K 997002511 
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km 

t 175.845 87.90 15 456.78 

  9 K 997002519 
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot 

t 703.380 9.65 6 787.62 

  
 

VV 
 

" Čejetice - Michlovice 5km "    
    

  
 

VV 
 

175,845*4    
 

703.380 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

703.380 
  

  11 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 270.000 64.60 17 442.00 

  12 K 113107182 
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 
živičných tl 100 mm 

m2 54.000 46.30 2 500.20 

  
 

VV 
 

" odbouraní podél obrub"    
    

  
 

VV 
 

270,0*0,2    
 

54.000 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

54.000 
  

  14 K 122302201 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 

m3 71.550 319.00 22 824.45 

  
 

VV 
 

" pro obruby "    
    

  
 

VV 
 

270,0*0,15*0,3    
 

12.150 
  

  
 

VV 
 

" chodník "    
    

  
 

VV 
 

270,0*1,1*0,2    
 

59.400 
  

  
 

VV 
 

Součet    
 

71.550 
  

  15 K 122302209 
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice 
v hornině tř. 4 za lepivost 

m3 71.550 32.00 2 289.60 

  16 K 120001101 
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení 

m3 14.310 286.00 4 092.66 

  
 

VV 
 

" Uvažováno 1/5  objemu"    
    

  
 

VV 
 

(71,55/100)*20    
 

14.310 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

14.310 
  

  17 K 131203102 
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 3 

m3 14.310 616.00 8 814.96 

  
 

VV 
 

" uvažováno 1/5 výkopku "    
    

  
 

VV 
 

(71,55/100)*20    
 

14.310 
  



  
 

VV 
 

Součet 
 

14.310 
  

  18 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 71.550 139.00 9 945.45 

  19 K 162601102 
Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

m3 71.550 143.00 10 231.65 

  21 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 324.000 19.40 6 285.60 

  
 

VV 
 

270,0*1,2    
 

324.000 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

324.000 
  

  22 K 711161302 
Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými 
pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m 

m2 96.500 93.70 9 042.05 

  
 

VV 
 

" šířka nopové folie 0,5m "    
    

  
 

VV 
 

193,0*0,5    
 

96.500 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

96.500 
  

  23 M 283231200 
fólie multifunkční profilovaná (nopová) Guttabeta 
STAR, 1 x 20 m 

m2 101.325 40.60 4 113.80 

  
 

VV 
 

" ztratné 5% "    
    

  
 

VV 
 

(193,0*0,5)*1,05    
 

101.325 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

101.325 
  

  26 K 564961315 Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm m2 94.248 96.00 9 047.81 

  
 

VV 
 

" ve vjezdech, ztratné 2% 
    

  
 

VV 
 

(77,0*1,2)*1,02    
 

94.248 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

94.248 
  

  27 K 564951313 Podklad z betonového recyklátu tl 150 mm m2 236.232 72.00 17 008.70 

  
 

VV 
 

" chodník, ztratné 2% 
    

  
 

VV 
 

(193,0*1,2)*1,02    
 

236.232 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

236.232 
  

  28 K 596211133 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 
mm skupiny C pl přes 300 m2 

m2 324.000 203.00 65 772.00 

  
 

VV 
 

270,0*1,2    
 

324.000 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

324.000 
  

  29 M 592452120 dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm m2 299.680 159.00 47 649.12 

  
 

VV 
 

"Ztratné 2,0% "    
    

  
 

VV 
 

(270,0*1,2)*1,02    
 

330.480 
  

  
 

VV 
 

" odpočet dlažby pro nevidomé "    
    

  
 

VV 
 

-(77,0*0,4)    
 

-30.800 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

299.680 
  

  30 K 596211134 
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení 
betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny C 

m2 30.800 21.20 652.96 

  
 

VV 
 

77,0*0,4 "- Slepecká dlažba"    
 

30.800 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

30.800 
  

  31 M 592451190 
dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm 
barevná 

m2 31.416 493.20 15 494.37 

  
 

VV 
 

"Ztratné 2,0% "    
    

  
 

VV 
 

(77,0*0,4)*1,02    
 

31.416 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

31.416 
  

  32 K 916131213 
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého 

m 270.000 157.00 42 390.00 

  33 M 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 166.950 136.50 22 788.68 

  
 

VV 
 

"ztratné 5%"    
    

  
 

VV 
 

159,0*1,05    
 

166.950 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

166.950 
  



  34 M 592174680 
obrubník betonový silniční nájezdový Standard 
100x15x15 cm 

kus 80.850 113.80 9 200.73 

  
 

VV 
 

" ztratné 5% "    
    

  
 

VV 
 

77,0 *1,05    
 

80.850 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

80.850 
  

  35 M 592174690 
obrubník betonový silniční přechodový L + P 
Standard 100x15x15-25 cm 

kus 35.700 345.80 12 345.06 

  
 

VV 
 

" ztratné 5% "    
    

  
 

VV 
 

2* 17,0 *1,05    
 

35.700 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

35.700 
  

  36 K 916991121 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého 

m3 16.200 2 280.00 36 936.00 

  
 

VV 
 

"silniční obruba beton."270,0*0,30*0,2    
 

16.200 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

16.200 
  

  37 K 001 
Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 
5cm) 

m2 54.000 541.00 29 214.00 

  
 

VV 
 

270,0*0,2    
 

54.000 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

54.000 
  

  38 K 002 Plošná výsprava AB krytů t 7.000 2 050.00 14 350.00 

  
 

VV 
 

" vyrovnání podkladu "    
    

  
 

VV 
 

7,0    
 

7.000 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

7.000 
  

  39 K 573231111 
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství do 0,7 kg/m2 

m2 54.000 13.10 707.40 

  47 K 953331121 
Nátěr styčné plochy živičné asfaltovým tmelem tl. 
do 50mm 

m 270.000 34.00 9 180.00 

  
 

VV 
 

270,0    
 

270.000 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

270.000 
  

  48 K 953332R14 
Zatření spojovací spáry původníko krytu a nové 
asfatobetonové vrstvy pružným tmelem 

m 270.000 87.00 23 490.00 

  
 

VV 
 

270,0    
 

270.000 
  

  
 

VV 
 

Součet 
 

270.000 
  

  42 K 998223011 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným 

t 307.525 65.00 19 989.13 

  43 K 998229R12 
Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m 

t 27.297 210.00 5 732.37 

  44 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 4.000 315.00 1 260.00 

  45 K 899231111 
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením mříže 

kus 2.000 1 570.00 3 140.00 

  46 K 000000001 Dopravně inženýrské opatření kpl 1.000 18 000.00 18 000.00 

 

 


